Articolo 1  Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto; 

Articolo 2 per le finalità in premessa citate, di finanziare e impegnare, a favore della Società 

Concordia Mediazioni S.r.l con sede in Piazza Giovanni Verga, 25 95129 Catania, 

P.IVA 04884080872, la somma complessiva di € 273,28 

(duecentosettantatre/28), Iva inclusa, quale costo delle spese di avvio e di 

partecipazione al primo incontro di mediazione con il Comune di Rometta; 

Articolo 3  di liquidare e pagare la somma di € 224,00 (duecentoventiquattro/00) escluso 

Iva, per le spese di avvio e di partecipazione al primo incontro di mediazione con 

il Comune di Rometta a favore della Società Concordia Mediazioni S.r.l, C.F. e 

P.IVA 04884080872, mediante emissione di un ordinativo di pagamento, tratto